AbanoB Cepreu dayapanoBuy

dopmMa cBeOeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2022 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. NMUO
Homep
3aKJiloumBLUee
oruera OroBop Ha
06 n
nposepeHue
oueHkKe
OLLeHKMH
[5)
220007 000 3t0
"FCAPBOP"
b
220015 000 510
"rAPBOP"
000 310b
22 1
003 "FCAPBOP"
220033- 000 310b
n-24 "rAPBOP"

haTa
COCTaBJIEHusA
oT4yeTa

11.01.2022

17.01.2022

18.01.2022

22.01.2022

CBepeHusn

Abanos Ceprein DayapaoBuy

008904

21.02.2014

Bup,

onpepenseMon
CTOMMOCTHM

OOBbEeKT OueHKHM

LleHHble Bymaru -
aKuum.
KBanatrectaT
"OueHka busHeca"

pbIHOYHas

KBapTupa B

MHOIFOKBapTMPHOM

oome.

pbIHOYHas
KBanaTttecTtaT

"OueHka

HeaBmxmnmocTun"

3eMesibHbI Y4acToK
ans
VHONBUAYANIbHOWN
3aCTPONKMN.
KBanaTttecTtaT

PbIHOYHaA

"OueHka
HeaBMXMMoCTN"

YcTaBHbIN KanuTan
000. KeanaTtTtecTtaT pbIHOYHasA

"OueHka busHeca"

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU



220034

220035

220038

220039

220041

220042

220044

000 3106
19.01.2022
"I APGOP" 9.01.20
000 3106
21.01.2022
"I APEOP"
000 3106 20.01.2022
"I APGOP"
000 3106
.10.2021
"I APGOP" 05.10.20
000 3108 20.01.2022
"I APGOP"
000 3106
21.01.2022
"I APEOP"
000 3106
20.01.2022
"I APEOP"

3eMesibHbIN Y4acToK
ans
VHONBUAYANIbHOWN
3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT
"OueHka
HeaBMXXUMOCTN"

LleHHble bymarn -
aKuum.
KBanaTttecTaT
"OueHka busHeca"

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

JomoBnageHune
3eMesibHbIN Y4acToK
ans
VHONBUAYANIbHOWN
3aCTPONKU C
MOCTPONKOWN.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBu»XxmnmocTn"

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KeanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

LleHHble bymarn -
aKuum.
KeBanaTttecTaT
"OueHka busHeca"

LleHHble bymarn -
aKuum.
KBanaTttecTaT
"OueHka busHeca"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHaA

PbIHOYHaA



220048

220057-
MN-24

220070-
MN-46
(222270-
M-46-1)

220070-
M-46-2
(222270-
M-46-2)

220070-
M-46-3
(222270-
M-46-3)

220072-
N-46

220084

000 310b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3t0b
"rAPBOP"

000 310b
"rCAPBEOP"

24.01.2022

11.10.2021

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

01.02.2022

04.02.2022

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

YcTaBHbIN KanuTan
000. KBanaTtTecTtaT
"OueHka busHeca"

Hexxunnoe
rnoMeLleHune - rapax<
(6okc).
KBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBWXuMocTun"

He>xunnoe
nomMetueHune - 6aHs.
KeBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

3066beKkT
HeOBMXUMOCTHU -
NEeTHUIN OOMUK.
KBanaTtTtecTtaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTN"

KeapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KeBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

KBapTupa B
MHOIFOKBapTMPHOM
aowme,
KeBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



220089

220090

220103

220107

220108

220114

220115

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 310b
"rCAPBEOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBEOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3t0b
"rCAPBOP"

000 3t0b
"rCAPBOP"

07.02.2022

09.02.2022

09.02.2022

10.02.2022

11.02.2022

25.02.2022

21.03.2022

3eMesibHbIN Y4acToK
ans
VHONBUAYANIbHOWN
3aCTPONKMN.
KBanaTtTtecTtaT
"OueHka
HeaBMXXUMOCTN"

3eMesibHbI Y4acToK
ans
VHOMBUAYANIbHOWN
3aCTPONKMN.
KeBanaTttecTtaT
"OueHka
HeagBMXMMocTn"

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
aome.
KBanaTttecTaTt
"OueHka
HeaBVXuUMocTun"

LleHHble bymaru -
akumun.
KBanaTtTtecTtaT
"OueHka bnsHeca"

KeBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM
aowme,
KeanaTttecTaT
"OueHkKa
HeaBMXmnmocTn"

LleHHble bymaru -
akumn.
KBanattectaT
"OueHka busHeca"

Hexunble
rnomMeLleHuns.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



220123

22125-N-
46

220127-
n-24

220135

220139

220142

220153

000 310b
"rCAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 310b
"rAPBOP"

000 3t0b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3t0b
"rCAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

16.02.2022

22.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

11.03.2022

22.02.2022

25.02.2022

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa B
MHOFOKBapTMPHOM
aowme,
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXMnmocTn"

YcTaBHbIN KanuTan
000. KeanaTtTecTtaT
"OueHka busHeca"

3eMesibHbI Y4acToK
ans
VHAVNBUAYaNbHON
3aCTPONKM.
KBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBWXuMocTun"

3eMesibHbIN Y4acToK
ans
VHONBUAYaNIbHOWN
3aCTPONKMN.
KBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBWXuMocTun"

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme,
KBanaTttecTaT
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



220154

220162-
n-24

220164-
M-46

220117

220175

220179-
N-46

220181-
n-24

000 310b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3K0b
"rCAPBEOP"

000 3K0b
"rCAPBEOP"

000 310b
"CAPBEOP"

000 3t0b
"rAPBOP"

000 310b
"rCAPBEOP"

25.02.2022

04.03.2022

02.03.2022

14.02.2022

04.03.2022

09.03.2022

10.03.2022

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

YcTaBHbIN KanuTan
000. KBanaTtTecTtaT
"OueHka busHeca"

3eMesibHbIA Y4acToK
ans
VHONBUAYANbHOWN
3aCTPONKMN.
KsanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBM»XMMocTn"

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome.
KBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBWXuMocTun"

LleHHble bymarn -
aKuum.
KeanaTttecTtaT
"OueHka bnsHeca"

KeapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KeBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMmXxmnmocTn"

KBapTupa B
MHOIFOKBapTMPHOM
aowme,
KeBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBMXMMocTn"

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



220183

220185-
M-54

220196

220199

220207

220209-
1

220216

3
000 310 09.03.2022
"I APGOP"
000 3106
.03.2022
"I APGOP" 09.03.20
000 3106
15.03.2022
"I APGOP"
000 3108 14.03.2022
"I APGOP"
000 3108 18.03.2022
"I APGOP"
000 3108 21.03.2022
"I APGOP"
000 3106
22.03.2022
"I APGOP" 03.20

3aropogHbin oom
VHAVNBUAYaNbLHON
3aCTPONKMN.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

LleHHble bymarwm -
akumun.
KBanaTttecTtaT
"OueHka bnsHeca"

KBapTupa B
MHOIFOKBapTMPHOM
aome,
KsanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBM»XMMocTn"

3eMefbHbIA Y4acToK
ans
VHONBUAYANbHOWN
3aCTPONKMN.
KBanaTttecTaT
"OueHKa
HeaBMXXMMocTn"

NHBECTNUNOHHLIE
nav OMNo.
KBanaTtTtecTaT
"OueHka busHeca"

3aropoaHbIN XN
AoM
VHONBUAYANbHOWN
MOCTPONKMN.
KeanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBM»XMMocTn"

KBapTupa B
MHOIOKBapTUPHOM
aome.
KBanaTttecTtaT
"OueHka
HeaBWXuMocTun"

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



220219-
n-54

220225

220227

220233-
1

220233-
2

220233-
3

220240

000 310b
"CAPBOP"

000 3t0b
"rAPBOP"

000 310b
"rCAPBEOP"

000 3K0b
"rCAPBEOP"

000 3K0b
"rCAPBOP"

000 3t0b
"rCAPBOP"

000 310b
"CAPBOP"

28.03.2022

07.12.2021

25.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

28.03.2022

31.03.2022

LleHHble bymarn -
aKkuum.
KeanaTttecTaT
"OueHka busHeca"

PbIHOYHaA

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTtTtecTaT
"OueHka
HeaBMXUMoOCTKN"

pbIHOYHas

KBapTupa B

MHOIFOKBapTMPHOM

oome.

pblHOYHas
KeBanaTttecTaT

"OueHKa

HeaBM»XMMocTn"

KBapTupa B

MHOIOKBapTUPHOM

oome.

pbIHOYHasA
KBanaTttecTtaT

"OueHka

HeaBMmxmnmocTn"

3eMesibHbIN Y4acToK

ans

VHONBUAYaNIbHOWN

3aCTPONKMU. pbIHOYHaA
KBanaTttecTtaT

"OueHka

HeaBWXuMocTun"

3aropogHbin oom
VHAVNBUAYaNbLHOWN
MOCTPONKMU.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

pbIHOYHas

KBapTupa B
MHOFOKBapTUPHOM
aowme,
KBanaTttecTaT
"OueHKa
HeaBMXMMocTn"

PbIHOYHaA



220247

000 310b
"rCAPBOP"

31.03.2022

KBapTupa B
MHOMOKBapTUPHOM
aowme.
KBanaTttecTaT
"OueHka
HeaBMXUMOCTKN"

pblHOYHas



